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درمکتب امام

استقلال حقیقی
ما اگر بخواهیم استقلال حقیقی به دست آوریم، باید سعی کنیم تمامی اشکال 

نفوذ آمریکا چه اقتصادی و چه نظامی، چه سیاسی و فرهنگی را از بین ببریم و 

من امیدوارم که ملت ایران به این مهم هر چه زودتر برسد. 

صحیفه امام؛ ج۶؛ص۲۶۲ | پیام به ملت ایران؛ 
۹اسفند۱۳۵۷

اخبار کوتاه

نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی گفت: 
کمیسیون ویژه برای بررسی برنامه جامع اقدام 
مشترک )برجام(، هفته جاری در مجلس شورای 

اسلامی تشکیل می شود.
حجت الاسلام والمسلمین سید حسن ابوترابی فرد 
در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت:  موضع مجلس 
شورای اسلامی درمورد برجام )برنامه جامع اقدام 

مشترک(، خیلی روشن و شفاف است.
وی تأکید کرد: از همان ابتدای نهایی شدن موافقت 
نامه هسته ای با گروه پنج بعلاوه یک، موضوع در دستور 
کار کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی قرار 

گرفته است.
ابوترابی فرد افزود: کمیسیون امنیتی ملی مجلس 
شورای اسلامی، جلسات متعددی را با مسئولان 
ذی ربط تشکیل و این موضوع را به صورت جدی مورد 
بررسی قرار داده است. وی تصریح کرد: هفته جاری 
نیز با تشکیل کمیسیون ویژه، بررسی ابعاد و زوایای 

مختلف برجام در دستور کار مجلس قرار می گیرد.
نمایندگان از توضیحات وزیر نیرو و نفت 

قانع شدند
نمایندگان مجلس در جلسه علنی دیروز از پاسخ 
حمید چیت چیان وزیر نیرو به سؤال منطقه ای حسن 
کامران نماینده مردم اصفهان در مجلس قانع شدند.

کامران در سؤال خود از چیت چیان پرسیده بود 
چرا از حقوق حقابه  داران اصفهانی به ویژه کشاورزان 
شرق اصفهان دفاع نمی کنید و چرا خسارت بابت 

حقابه نمی دهید؟
وزیر نیرو نیز با اشاره به مشکلات خشکسالی اظهار 
داشت :: مدیریت صحیحی در زمینه آب انجام شده 
و اگر با دقت به مباحث توجه شود مشخص خواهد 
شد اقدامات انجام شده آنهم با توجه به خشکسالی 

مثبت است.
خبر دیگر اینکه نماینده ارومیه در مجلس از 
پاسخ های وزیر نفت به سؤالش که درباره علت 
بازپرداخت طولانی مطالبات فروش نفت بود، قانع شد.

قاضی پور در این سؤال از وزیر نفت پرسید: چرا 
فروش نفت با مهلت بازپرداخت طولانی انجام می شود؟

نایب رئیس مجلس:

كمیسیون ویژه بررسی برجام
این هفته تشکیل می شود

وزیر نفت نیز در پاسخ گفت:  مدت بازپرداخت 
مطالبات فروش نفت بیشتر از 90 روز نیست.

زنگنه اظهار داشت: اگر ان شاءالله شرّ تحریم ها به 
وضع کنندگان خود برگردد، فروش نفت نیز به روال 
عادی باز خواهد گشت و بازپرداخت مطالبات از طریق 

گشایش ال سی انجام خواهد شد.
مصوبات نمایندگان

نمایندگان مجلس شرایط تأمین آب شرب مورد 
نیاز مناطق جمعیتی شهری و روستایی کشور را 

تعیین کردند.
بر اساس این گزارش نمایندگان مجلس شورای 
اسلامی در نشست علنی دیروز طرح توسعه و 
بهینه سازی آب شرب شهری و روستایی در کشور را 
مورد رسیدگی قرار داده و ماده یک این طرح را پس 

از بحث و بررسی به تصویب رساندند.
به موجب مصوبه مجلس، شرایط تأمین آب شرب 
مورد نیاز مناطق جمعیتی شهری و روستایی کشور به 

سه بخش تقسیم می شود:
الف- شرایط عادی: شرایطی است که در آن منابع 
آبی موجود برای تأمین آب یک شهر، شهرستان یا 
روستا، بیشتر از میزان آب مورد نیاز در اوج مصرف 

باشد.
ب- شرایط تنش آبی: شرایطی است که در آن 
منابع آبی موجود برای تأمین آب یک شهر، شهرستان 
یا روستا معادل )سر به سر( میزان آب مورد نیاز در 

اوج مصرف باشد.
پ- شرایط بحران آب: شرایطی است که در 
آن منابع آبی موجود برای تأمین آب یک شهر، 
شهرستان یا روستا کمتر از میزان آب مورد نیاز در 

اوج مصرف باشد.
طبق تبصره این ماده، هر یک از شرایط سه گانه 
مذکور در بندهای فوق، بسته به سال آبی، قابل 

تغییر است.
نمایندگان مقرر کردند که تشخیص و اعلام قرار 
گرفتن هر کدام از مناطق جمعیتی کشور در هر 
یک از شرایط اشاره شده در این ماده بر عهده وزارت 

نیرو است.
طبق مصوبه خانه ملتی ها، دولت مکلف شد 
حداکثر ظرف 3 ماه از تاریخ ابلاغ این قانون نسبت 
به تعریف استاندارد آب بهداشت )غیرقابل شرب( و 
تفکیک آن از آب شرب و ارائه زمان بندی اجرای آن 

اقدام کند.
به موجب مصوبه بهارستان نشینان، وزارت نیرو 
مکلف شد ظرف مدت 3 ماه از ابلاغ این قانون، الگوی 
مصرف آب را برای مناطق مختلف کشور براساس بعد 
خانوار استانی و مناطق جغرافیایی به تفکیک شرایط 

عادی، تنش و بحران تهیه و ابلاغ کند.
نطق های میان دستور 

محمد دهقانی عضو هیئت رئیسه مجلس 
در نطق میان دستور خود گفت: نمی توان تصور 

نفوذ آمریکا را در ایران یا هر کشور دیگری را 
به ذهن متبادر کرد مگر برخی از جریانات در 
داخل کشور هدف، به دلیل سادگی یا وادادگی 
و شیفتگی در برابر غرب این نفوذ را تسهیل کند.

وی افزود: آمریکا که به واسطه انقلاب اسلامی 
ایران به تدریج نفوذ خود را در منطقه غرب آسیا 
و شمال آفریقا از دست داد با اقدامات سال های 
گذشته و میلیاردها دلار هزینه نتوانست جلوی 
افول قدرت خود را سد کند و امنیت اسرائیل 
را در برابر قدرت مقاومت حزب الله لبنان و 
رزمندگان فلسطین تضمین کند و تنها راه حل 
خود را در مهار ایران و قدرت منطقه ای آن از 
طریق ایجاد اختلاف و نفوذ در کشور جست وجو 

می کند.
عطاءالله حکیمی عضو کمیسیون اقتصادی 
مجلس نیز در نطق میان دستور خود با انتقاد از 
فقدان راهبرد در موضوع اقتصاد، خواهان تهیه و 
تدوین نقشه راه جامع اقتصاد اسلامی با استفاده 

از تمام ظرفیت های داخل شد.
کمیسیون  سبحانی فرسخنگوی  رمضانعلی 
صنایع و معادن مجلس نیز در سخنانی گفت: 
از رئیس کل بانک مرکزی، وزیر اقتصاد و وزیر 
صنعت می خواهم با اجرای قانون رفع موانع 
تولید و تأمین سرمایه در گردش به صنایع 

کوچک توجه کند.

جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی 
در نامه ای به  رئیس جمهور، بر لزوم ادامه حمایت 

از جریان مقاومت در منطقه تاکید کردند.
جواد کریمی قدوسی نماینده مردم مشهد 
مجلس شورای اسلامی و عضو کمیسیون امنیت 
ملی و سیاست خارجی مجلس در گفت وگو با فارس، 
با اشاره به نامه نمایندگان مجلس به رئیس جمهور 
پیرامون لزوم ادامه یافتن حمایت از جریان مقاومت 
در منطقه گفت: ملت قهرمان و مقتدر ایران در این 
نامه به آقای رئیس جمهور از لسان و قلم نمایندگان 
تاکید کردند که در عمل مواضع روشن رئیس جمهور 
محترم در دفاع از ملت مظلوم فلسطین و جریان 

مقاومت باید مورد حمایت عملی تمامی مسئولان 
قرار گیرد.

وی اضافه کرد: با این اقدام و حمایت از مقاومت 
شبهه آفرینی های نظام سلطه و رژیم صهیونیستی و 
همچنین اوباما مبنی بر اینکه با توافق وین اسرائیل 
امنیت بیشتری خواهد یافت و این توافق به نفع 

اسرائیل است گرفته می شود.
عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس شورای اسلامی با تاکید بر لزوم ادامه یافتن 
حمایت از آرمان قدس شریف خاطرنشان کرد: اقدام 
رئیس جمهور محترم و وزارت دفاع در این راستا باعث 
قوت قلب مسلمین مظلوم  مبارزان جبهه مقاومت در 

تمام منطقه و جهان می شود.
متن کامل این نامه بدین شرح است؛ همانگونه که 
مستحضر می باشید جنایات رژیم صهیونیستی توسعه 
پیدا کرده و به کودک سوزی روی آورده اند و از طرفی 
کرانه باختری رود اردن در فلسطین اشغالی نقش 

راهبردی در آزادسازی قدس شریف دارد.
در حالی که شاهد قدرت بلامنازع حزب الله در 
جنوب لبنان و فعال شدن جبهه قنیطره در سوریه و 
شگفتی سازی های مقاومت در غزه می باشیم و جهان 
اسلام نیز با حرکت شوم تکفیری ها در حالت جنگی 
و آمادگی رزمی قرار گرفتند ضروری است با توجه به 
تاکیدات حضرتعالی که حمایت از جریان مقاومت در 

منطقه ادامه خواهد یافت و همچنین نظر رهبر معظم 
انقلاب اسلامی که فرموده اند کرانه باختری باید مسلح 
شود و تاکید اخیر معظم له در روز گذشته »هر کسی 
اسرائیل را بکوبد مورد حمایت ما قرار می گیرد، این 

مسئله ادامه یابد«.
تاکید می شود وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای 
مسلح و وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران 
در این اقدام مهم تلاش وافری را زیر نظر مستقیم 
حضرتعالی به عمل آورند تا در آینده مظلومین 
فلسطین در این منطقه بتوانند همچون غزه عمق 
راهبردی رژیم صهیونیستی را هدف موشک های ویران 

کننده خود قرار دهند.

نمایندگان مجلس در نامه ای به رئیس جمهور خواستار شدند

ادامه حمایت عملی از جریان مقاومت در منطقه

تقدیر از نمایندگان و کارکنان آزاده مجلس
نمایندگان و کارکنان آزاده مجلس شورای اسلامی در سالروز بازگشت آزادگان 
به کشور از سوی علی لاریجانی مورد تجلیل واقع شدند. رئیس مجلس در این مراسم 
گفت: امروز آمریکایی ها آتش دیگری در منطقه افروخته اند که طبیعی است پشت بند 
آن سرویس های جاسوسی قرار دارند البته نه فقط آمریکایی ها بلکه بعضی کشورهای 
منطقه در این آتش افروزی نقش دارند. وی شرایط امروز ایران را حساس برشمرد 
و با اشاره به توطئه هایی که در اطراف ما شکل می گیرد، افزود: این که رهبر معظم 
انقلاب روز گذشته به نیکی این موضوعات را تحلیل کردند که آمریکایی ها قصدشان 
این است که بتوانند به مرور نفوذ کرده و از راه دیگری دور بزنند و در شرایط داخل 
ایران شیطنت کنند این حرف درستی است و اگر اطراف ایران را ملاحظه کنیم 
می بینیم آنها از هر روشی با تمام ناجوانمردی استفاده می کنند که مهم ترین آن هم 

اختلاف بین فرق اسلامی است که دامن می زنند.

بنا داریم تحزب را در کشور نهادینه کنیم
محمدحسن غفوری فرد رئیس خانه احزاب ایران گفت: برای نهادینه کردن تحزب 
در کشور آموزش های حزبی را به صورت کمیته های مختلف صورت خواهیم داد و 

سعی خواهیم کرد مردم را برای چگونگی فعالیت مدنی آموزش دهیم.

دولت و هیئت رئیسه مجلس
 به دنبال عدم بررسی برجام در پارلمان

روح الله حسینیان نماینده تهران در مجلس با بیان این که دولتمردان و هیئت 
 رئیسه به دنبال عدم بررسی برجام در خانه ملت هستند، گفت: مجلس باید تمام 
مسئولیت تاریخی و روانی طرح هسته ای را می پذیرفت و اختیاراتش را به شورای 

عالی امنیت ملی واگذار نمی کرد.

اصولگرایان به وحدت و همگرایی بسیار خوبی رسیده اند
علیرضا زاکانی دبیرکل جمعیت رهپویان انقلاب اسلامی در گفت وگو با فارس 
اظهار داشت: در حال حاضر اصولگرایان به یک اتفاق نظر، وحدت و همگرایی 
بسیار خوبی رسیده اند. وی ادامه داد: در حال حاضر نزدیک به یک دهه است که 
مجموعه هایی با نام های مختلف و اندیشه اصولگرایی، وحدت و انسجام را دنبال 
می کنند و هرکجا که دچار غفلت شدند، محصولش واگذاری عرصه خدمتگزاری 

به رقبا بوده است.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: از بزرگان مذاهب، 
گروه های سیاسی و حتی روسای قبایل و عشایر عراق انتظار 
می رود که در گفتار و رفتار بر عوامل تقویت همدلی و همکاری، 

تأکید کنند.
آیت الله هاشمی رفسنجانی  روز گذشته در دیدار حجت الاسلام 
سیدعمار حکیم، رئیس مجلس اعلای عراق، دامن زدن به اختلافات 
قومی و مذهبی در عراق را توطئه برنامه ریزی شده دشمنان اسلام خواند 
و گفت: از بزرگان مذاهب، گروه های سیاسی و حتی روسای قبایل و 
عشایر عراق انتظار می رود که در گفتار و رفتار بر عوامل تقویت همدلی 

و همکاری، تأکید کنند.
وی با تأکید بر ضرورت تقویت روابط سیاسی، اقتصادی و فرهنگی 
ایران و عراق، افزود: خواسته ملت های ایران و عراق افزایش سطح 
همکاری هاست که بالطبع دولت ها باید در این راستا برنامه ریزی و 

اقدام کنند.
هاشمی رفسنجانی وجود عتبات عالیات در چهار شهر عراق را دلیلی 
برای تمایل و توجه شیعیان به آن کشور دانست و ابراز داشت: دولت های 
سنی منطقه هم نباید نگران باشند، چون روابط ملت های ایران و عراق 

قلبی است و  ناامنی ها باعث نگرانی  آنها می شود.
رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، همکاری و حمایت نیروهای 
نظامی و انتظامی عراق از نیروهای مردمی را برای سرکوب و یا حداقل 
برای جلوگیری از پیشروی داعش مهم و مؤثر دانست و گفت: اگر 
فداکاری های نیروهای مردمی نبود، دامنه تهدیدات داعش گسترده 
می شد و از روزی که مردم، وارد جنگ علیه تروریست ها شدند، شعله های 

جنایات داعش به خاموشی گرایید.
به گزارش فارس در این دیدار  نیز حجت الاسلام سیدعمار حکیم 
رئیس مجلس اعلای عراق با ارائه گزارشی از اوضاع امنیتی عراق و 
وضعیت داعش، اظهار داشت: با ورود نیروهای مردمی و آموزش آنها، 

کم کم عقب نشینی گروه تروریستی داعش شروع شده است.
شمخانی در دیدار با سیدعمار حکیم

هاشمی رفسنجانی در دیدار سیدعمار حکیم:
با ورود نیروهای مردمی

 شعله های جنایت داعش به خاموشی گرایید

سیدعمار حکیم رئیس مجلس اعلای اسلامی عراق  روز گذشته با 
علی شمخانی نماینده مقام معظم رهبری و دبیر شورای عالی امنیت 

ملی دیدار و گفت وگو کرد.
شمخانی در این دیدار با اشاره به لزوم گسترش خدمات رسانی به 
مردم رنج دیده در کنار عزم جدی برای مقابله با تروریسم گفت: آمریکا به 
دنبال نابودی داعش نیست، بلکه به عنوان ابزار تبلیغاتی برای مشروعیت 
بخشی به نفوذ بلندمدت خود در خاورمیانه و کشورهای اسلامی از 
آن بهره می برد و در همین راستا نیز باید دولت و ارتش عراق تمام 
ظرفیت های خود به ویژه نیروهای مردمی را برای ریشه کن سازی خطر 

این تهدید منطقه ای به کار گیرد.
سیدعمار حکیم رئیس مجلس اعلای عراق نیز در این دیدار با تقدیر 
از حمایت مقام معظم رهبری و پشتیبانی جمهوری اسلامی ایران در 
مبارزه با تروریسم تکفیری و برقراری امنیت در عراق  تاکید کرد  : 
عراق با پیروزی نهایی در برابر گروه های تروریستی، مسیر پیشرفت و 
توسعه و خدمات رسانی به مردم را با سرعت بیشتری طی خواهد کرد 
و در این مسیر از همکاری و تعامل به ویژه با کشورهای همسایه خود 

استقبال می کند.

رئیس کمیته امداد امام خمینی)ره( گفت: از هفته آینده اعزام 
مددجویان به عتبات عالیات آغاز خواهد شد و تا پایان سال، 

۱۰هزار نفر به عتبات اعزام می شوند.
به گزارش فارس، پرویز فتاح در حاشیه  بازدید از اردوگاه شهید 
آوینی و دیدار با دانش آموزان حاضر در این اردوگاه گفت: انقلاب ما 
یک انقلاب فرهنگی بود و امداد نیز بالاترین نگاه فرهنگی را به جامعه 
هدف تحت پوشش خود دارد و در این راستا تلاش خواهد کرد تا با 
اجرای طرح های مختلف فرهنگی گام های موثری را در این حوزه بردارد.
فتاح از مربیان و دست اندرکاران برگزارکننده اردوهای تربیتی 
دانش آموزان تحت پوشش امداد خواست به هیچ عنوان نگاه ترحم آمیز 
به این دانش آموزان نداشته باشند و با نگاه ایستادگی، مردانگی و رویکرد 

تحولی برنامه های خود را پیگیری کنند.
وی افزود: قطعاً با برنامه ریزی دقیق و مدون در آینده نخبه های 
نظام، دانشمندان، وزرا و مسئولان از بین دانش آموزان تحت پوشش 

امداد رشد خواهند کرد و ما نیز تلاش خواهیم کرد.
به گفته رئیس کمیته امداد، یکی از کارهای خوب کمیته امداد 
در طول سالیان گذشته، برگزاری سفرهای زیارتی بوده که امسال نیز 
بالغ بر 100 هزار نفر از مددجویان به مشهد مقدس اعزام خواهند شد.

فتاح با اشاره به اضافه شدن سفر به عتبات عالیات در طرح های 
زیارتی امداد، گفت: از 3 ماه قبل رایزنی هایی با سازمان حج و زیارت انجام 
شد و نهایتاً با توافق صورت گرفته، نخستین گروه مددجویان هفته آینده 
به عتبات عالیات اعزام خواهند شد که تمام هزینه های سفر مددجویان 

به عتبات عالیات توسط خیرین تأمین خواهد شد.
وی با بیان اینکه این طرح جامعه وسیعی از مددجویان را در بر 
می گیرد، گفت: بنا داریم تا پایان سال 10 هزار نفر از مددجویان را به 

عتبات عالیات اعزام کنیم.

رئیس کمیته امداد خبر داد
اعزام مددجویان به عتبات عالیات 

از هفته آینده

جمع کثیری از خانواده های معظم شهدا و 
ایثارگران اهر رقص مختلط در جشنواره تئاتر 

ارسباران را محکوم کردند.
به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، در پی رقص 
مختلط در یکی از صحنه های تئاتر خیابانی در جشنواره 
تئاتر کوتاه ارسباران جمعی از خانواده های معظم شهدا، 
ایثارگران، ائمه جماعات مساجد اهر و بسیجیان با امضا 
و ارسال طوماری به استاندار آذربایجان شرقی ضمن 
محکوم کردن این عمل غیراسلامی، این ابتذال فرهنگی 
را محکوم و خواستار برخورد قاطعانه با مسببان آن شدند.
در این طومار آمده است؛ در جریان برگزاری جشنواره 
سراسری تئاتر کوتاه در شهر اهر، نه تنها ارزش های 
اسلامی رعایت نشده است بلکه عوامل اجرایی جشنواره 
در قالب هنر تئاتر با کمال بی شرمی و وقاحت تمام، 
ارزش های اسلامی و انقلابی را زیر پا گذشته و در روز 
روشن و در مقابل دیدگان همه، مبادرت به برگزاری 
رقص مختلط زن و مرد نموده و بدینوسیله حرمت احکام 

اسلامی را شکسته اند و قلوب مومنین و خانواده های شهدا 
را جریحه دار نموده اند. تاسف بارتر اینکه این حرکت ضد 
فرهنگی با نام توسعه فرهنگی در منطقه صورت می گیرد 
و حمایت مسئولین فرهنگی را هم در پشت سر خود دارد.
این طومار می افزاید: متاسفانه جریان مشکوکی در 
شهر اهر وجود دارد که در دستگاه های فرهنگی شهر 
نفوذ کرده و با همراه نمودن مسئولین با افکار مسموم 
خویش، چنین صحنه های وقیحی را به وجود می آورند. 
جریانی که به صورت علنی در نشریه های نوشتاری و 
فضای مجازی به عادی سازی و شکستن قبح این گونه 
مفسده های فرهنگی قلم فرسایی می کند و سعی دارد تا 
با تقلید از فرهنگ بیگانه با ارزش های اسلامی بستیزد.

لذا ما جمعی از خانواده های شهدا و ایثارگران و 
امت مسلمان اهر ضمن اعتراض شدید و محکوم کردن 
این اقدام شنیع و حرکت شیطنت آمیزی که در خلال 
برگزاری این جشنواره صورت گرفته است از آن مقام 
محترم، اکیدا خواستار برخورد شدید با عاملان این 

اسلام زدایی و حرمت شکنی آشکار می باشیم.
با توجه به اینکه در موارد قبلی مانند برگزاری 
کنسرت های موسیقی مبتذل از سوی مسئولین امر اقدام 
موثر صورت نگرفته است، لذا اعلام می نماییم در صورت 
عدم برخورد موثر با مسببان این حرمت شکنی، بر اساس 
وصیت نامه رهبر کبیر انقلاب اسلامی، جوانان مومن به 

وظیفه شرعی و انقلابی خویش عمل خواهند کرد.
بر اساس این گزارش، دیروز جمعی از خانواده های 
معظم شاهد، ایثارگران، بسیجیان و نیروهای ارزشی در 
حضور امام جمعه و مسئولان شهرستان ضمن حضور در 
مسجد صاحب الامر اهر )حاج معین( و تحصن در این 
مسجد خواستار برخورد با هنجارشکنان و عاملان این 

حرکت غیرفرهنگی و غیراسلامی شدند.
حجت الاسلام جواد حاجی زاده امام جمعه اهر نیز با 
محکوم کردن این حرکت های ضد ارزشی و دینی و با 
اشاره به رقص مختلط زن و مرد در ملأ عام خواستار 

رسیدگی جدی و برخورد قانونی با هنجارشکنان شد.

مراسم تشییع و تدفین پیکر مطهر شهید 
تازه تفحص شده، کاظم فرجی  فردا در تهران 

برگزار می شود.
 به گزارش تسنیم، این مراسم با حضور عموم مردم 
تهران ساعت 9 صبح از مقابل مسجد سیدالشهدا)ع( واقع در 
نارمک، خیابان جانبازان، نرسیده به دردشت آغاز خواهد شد 
و پس از تشییع پیکر مطهر به سمت منزل مادر شهید واقع 
در خیابان دردشت، این شهید والامقام برای خاکسپاری به 

گلزار شهدای بهشت زهرا)س( منتقل خواهد شد.
دانشجوی شهید کاظم فرجی در سال ۶1 در عملیات 
بیت المقدس که منجر به آزادسازی خرمشهر شد، در سن 
۲۲ سالگی در منطقه پل خرمشهر به شهادت رسید و 
پس از گذشت 33 سال در عملیات تفحص توسط کمیته 
جست وجوی مفقودین پیکر مطهرش کشف و هویتش از 

طریق آزمایش »دی ان ای« احراز شد.

فردا برگزار می شود
تشییع و تدفین پیکر شهید 

تازه تفحص شده 

با امضاء طومار و تجمع صورت گرفت

اعتراض خانواده های شهدا و ایثارگران اهر به برگزاری رقص مختلط در جشنواره تئاتر

سرویس سیاسی- 
در اوایل انقلاب پروژه  براندازی سخت و از طریق 
راهکار مسلحانه و نظامی در دست دشمنان داخلی)نظیر 
منافقین( و استکبار جهانی)از طریق حمایت از حمله 
صدام به ایران( در دست بود اما رفته رفته پس از 
ناامیدی از به نتیجه رسیدن گزینه  نظامی، براندازی 
نرم در دستور کار قرار گرفت. از سالها پیش بنیادها 
و مؤسسات متعددی توسط سرویس های جاسوسی و 
دیگر نهادهای حکومتی کشورهای غربی به ویژه آمریکا 
به وجود آمده که طبق یک  تقسیم کار سازمانی و 
متمرکز مأموریت های مختلفی را با هدف مشترک در 
اجرای پروژه کودتای مخملی به عهده گرفته اند. مهم ترین 
 ،)OSI( این مؤسسات و بنیادها عبارتند از: بنیاد سوروس
بنیاد راکفلر، بنیاد فورد، بنیاد جرمن مارشال فایند، خانه 
آزادی، شورای روابط خارجی آمریکا، انجمن سیاست 

خارجی آلمان و مرکز مطالعات دموکراسی انگلیس.
از دیگر موسسات فعال در حوزه ایران موسسه 
هلندی هیووس ) و یا هیفوس( است که با شدت زیادی 
بر روی جنجال سازی در رسانه ها و به خصوص شبکه های 
مجازی فعالیت می کند و حیطه فعالیتی به وسعت غرب 
آسیا، هند، آمریکای جنوبی، آمریکای لاتین، جنوب و 
شرق آفریقا فعالیت دارد. تساوی حقوق زنان و مردان و 
تساوی حقوق هم جنس گرایان با آحاد جامعه و فرصت 
آزادی برای همه، از جمله مهم ترین پروژه های تعریف 
شده برای این بنیاد است که از طریق جامعه روزنامه نگار 

و هنرمندان فعال و حرفه ای به انجام می رساند. 
موسسه هیووس هدف خود را از اجرای چنین 
برنامه هایی به چالش کشیدن قدرت دولت ها از طریق 
جسارت مردم برای مبارزه با آنها بیان می دارد. یکی از 
مهم ترین برنامه های این بنیاد هلندی مقابله با نظام 

جمهوری اسلامی ایران با استفاده از ظرفیت های داخل 
ایران)روزنامه نگاران، هنرمندان، فعالان حقوق بشر، 
فمنیست ها و …( و ظرفیت های بیرونی نظیر سازمان 
حقوق بشر لندن)JFI(، فشارهای سیاسی، حمایت از 

بهائیان در خارج از کشور است. 
فعالیت های هیووس در ایران بیشتر بر روی مقابله با 
حجاب زنان به اسم برابری جنسیتی، حمایت از بهائیان، 
حمایت از همجنسگرایی در شبکه های مجازی و تلاش 
برای نفوذ و سوءاستفاده از مطبوعات برای تنش آفرینی 

ضدحاکمیت متمرکز می شود. 
جالب آن جاست که هیووس هرگز هیچ فعالیتی را 
در مناطق آمریکای شمالی، اروپای غربی، استرالیا و ژاپن 
انجام نمی دهد و تلاش خود را بر روی تامین منافع آمریکا 
در کشورهای جهان سوم متمرکز کرده است. در پورتال 
خبری این رسانه هیچ اشاره ای به سرکوب رنگین پوستان 
در کانادا و کشتار هر روزه سیاه پوستان در ایالات مختلف 

آمریکا  و کشورهای اروپایی نشده است.
این موسسه در جریان فتنه 88 با قدرت تمام از 
فتنه گران و آشوب طلبان دفاع مالی و فکری کرد در 
حالی که هدف اصلی خود را حمایت از فعالیت های مدنی 
اعلام کرده بود ولی به مرور آشکار شد که این ادعا، صرفاً 

پوششی برای رهگیری اهدافشان بوده است.
بدنه اصلی هیووس در کشورهای هدف از میان 
اپوزوسیون انتخاب می شود و با صرف بودجه هنگفت، 
رزومه سازی و تبدیل کردن افراد سرشاخه به چهره های 
ظاهرا سرشناس تلاش می شود تا حلقه فشار به کشور 
مورد نظر کامل شود. نکته ای که در این میان بسیار جالب 
به نظر می رسد ارتباط موسسه براندازی همچون هیووس 
با »مسعود بهنود« است، چرا  که بخش قابل توجهی 
از بودجه هیووس به موسسه روزآنلاین به مدیریت 

مسعود بهنود اختصاص پیدا می کند. بودجه ای که با 
فرمولی خاص به توانمندسازی عناصر فعال در شبکه 
اجتماعی و خبرنگاران نفوذی اختصاص پیدا می کند. در 
واقع این شبکه قرار است با تشدید فعالیت هایشان در 
فضای مجازی و رسانه های داخلی فرایندی را تکمیل 
کند که منجر به تغییرات در اوکراین و برخی کشورهای 

عربی شد. 
بهنود از جمله افراد بدنام در اذهان جامعه ایران 
است، چرا که پیش از انقلاب با ساواک جهت شناسایی 
انقلابیون همکاری می کرد و پس از انقلاب نیز پای ثابت 
رسانه های ضدانقلاب نظیر بی بی سی فارسی، رادیو فردا، 
دویچه وله شد و تا جایی پیش رفت که از گروهک های 
تروریستی همچون »ریگی« که در کشتار شهروندان 

بی گناه ایران نقش داشتند، حمایت کرد.
مسعود بهنود و رسانه »روز آنلاین« در واقع در حکم 
عضویاب و مرکز انتخاب، گزینش و جذب فعالان رسانه ای 
برای جریان سازی در رسانه ها و شبکه های مجازی ضد 

نظام اسلامی هستند.
در واقع عناصر شبکه فوق کانال ارتباطی مستقیم 
خبرسازی را برای رسانه های غربی در کشور ایفا 
می کنند و با ارائه اطلاعات دستکاری شده سه نقش 
سیاه نمایی علیه ایران، خروج اطلاعات از کشور و داغ 
کردن اختلافات داخلی و تنش های اجتماعی را همزمان 
ایفا می کنند. فرح کریمی که سابقا نماینده مجلس هلند 
بوده و همکاری تنگاتنگی با وزارت خارجه هلند و آمریکا 
جهت پیشبرد پروژه های ضد ایرانی دارد به نوعی تامین 
کننده  منابع اولیه مالی برای راه اندازی سایت روزآنلاین 
محسوب می شود. او مسعود بهنود را که دارای همکاری 
با ساواک بوده و در رژیم پهلوی از عناصر نزدیک به 
دربار محسوب می شده به عنوان مسئول ایجاد سایت 

روزآنلاین انتخاب می کند.
در واقع فرح کریمی، مسعود بهنود و نوشابه امیری 
که گردانندگان اصلی »روزآنلاین« هستند،  نقش 
عضویاب موسس هیووس را ایفا می کنند تا از طریق 
این افراد برخی از خبرنگاران و فعالان عرصه شبکه های 
مجازی را جهت ایجاد نارضایتی، اغتشاش و آشوب در 

داخل کشور سازماندهی کنند.
موسسه هیووس تنها در یک سال یعنی سال ۲005 
بودجه ای 15 میلیون یورویی تنها برای تاسیس و حمایت 
از سایت های ضدانقلاب دریافت کرد؛ سایت هایی که 
امروز با عناوین مختلف همگی یک خط خبری یعنی 
سیاه نمایی درباره وضعیت اقتصادی، سیاسی و اجتماعی 
مردم ایران را در داخل و خارج از کشور دنبال می کنند. 
سایت هایی که همه از یک منبع تغذیه فکری و مالی 
می شود و مسعود بهنود از جمله هدایت کنندگان این 

سایت هاست.
بهنود در جریان فتنه  سال 1388 مستقیما به 
هنجارها، رسوم، اعتقادات و باورهای ایرانیان تاخت 
و با اقدامات ناصواب خود در برپایی نشست ها و 
تجمعات ضدایرانی و همسو با منافع صهیونیست ها 
خوش خدمتی اش را به اربابان غربی اش اثبات کرد. در 
واقع این پیرمرد 70 ساله که در حال حاضر نقش مجری 
برنامه دیده بان شبکه بی بی سی فارسی را نیز برعهده 
دارد به همراه همکاران خارج نشین خود و با عقبه مالی 
فراوان که از طریق وزارت خارجه هلند، آمریکا و برخی 
دیگر از کشورهای اروپایی تامین می شود در حال رصد 
جریان خبری کشور هستند تا با عضوگیری از خبرنگاران 
و فعالان شبکه های مجازی که این روزها رونق بسیاری 
گرفته اند، فضا را برای نیل به مقاصد دشمنان انقلاب 

اسلامی فراهم کنند.

کیهان بررسی می کند

جریان سازی در نظام خبری ایران  به مدد بودجه های كشورهای غربی

موسسه »ران پائول« در گزارشی اعلام کرد: آمریکا به 
نهایی شدن توافق با ایران نیاز دارد تا بتواند خود را از منجلاب 

خودساخته در خاورمیانه برهاند.
موسسه »ران پائول« در گزارشی تاکید کرد: »باراک اوباما« 
رئیس جمهور آمریکا بارها اعلام کرده بود که رژیم بی سابقه ای از تحریم ها 
را علیه ایران اعمال کرده ایم به نحوی که اقتصاد این کشور را کاملا فلج 
ساخته است و این دقیقا به دلیل تحریم های بین المللی است که ما 
توانستیم شاهد واکنش مردم ایران باشیم که می گویند کشورشان در 

تعامل با جامعه بین المللی به مسیر جدیدی نیازمند است.
در ادامه این مقاله آمده است: اگر ذره ای از این ادعاها صحت داشته 
باشد و تحریم ها بر اقتصاد ایران اثرگذار بوده باشند، این تأثیرگذاری به 
نحوی است که مردم ایران را در حمایت از تولیدات داخلی خود و نیل 

به صرفه جویی بسیج کرده است.
این گزارش همچنین تأکید می کند: شواهدی وجود دارد که نشان 
می دهد ایران از طریق تلاش های دولت و بخش خصوصی از اثر اقتصادی 

تحریم ها کاسته است.
به گزارش فارس، موسسه »ران پائول« در ادامه تصریح کرد: برخی 
نیز معتقدند که شاید این تحریم ها در درازمدت بیشتر به نفع ایران 
باشد چرا که به تنوع فعالیت های اقتصادی ایران افزوده و از وابستگی 

اقتصاد این کشور به درآمدهای نفتی می کاهد.
این موسسه همچنین خاطرنشان کرد: تحریم ها در جبهه سیاسی نیز 
نتوانست موفق عمل کند و اهداف غرب را تأمین نماید چرا که ایرانی ها 
هرگز حاکمیت کشورشان را مسئول مسائل اقتصادی به بار آمده در 
ارتباط با تحریم ها ندانستند و هرگز به دنبال ایجاد روابط حسنه با غرب 

به عنوان راه فراری برای این مسائل اقتصادی نبوده اند.
حمایت ۹۶ درصدی مردم ایران

 از حفظ حقوق هسته ای
در ادامه این مقاله آمده است: نظرسنجی موسسه »زاگبی« بلافاصله 
پس از انتخاب روحانی به عنوان رئیس جمهور ایران نشان داد که حدود 
9۶ درصد از مردم ایران با این نکته موافق بودند که حفظ حق پیشبرد 
برنامه هسته ای ارزش هزینه دادن بابت تحریم های اقتصادی و انزوای 
بین المللی را دارد و تنها 5 درصد از مردم ایران این احساس را داشتند 
که بهبود روابط با آمریکا و غرب باید به عنوان اولویت سیاست خارجی 

این کشور مطرح شود.
این گزارش تأکید می کند: ایران حدود سی و شش سال تحت 
تحریم های غرب بوده اما هرگز مقابل خواست غرب تسلیم نشده است.

تمام جنجال های مطرح شده بر سر برنامه هسته ای ایران هیچ 
ارتباطی با تسلیحاتی شدن برنامه هسته ای ایران و یا تمایل ایران 
برای دستیابی به چنین برنامه ای نداشته و ندارد. جمهوری اسلامی 
ایران هرگز نه سلاح هسته ای داشته و نه تمایلی برای دستیابی به آن 

نشان داده است.
نهادهای اطلاعاتی آمریکا طی سال های گذشته به این نتیجه 
رسیده اند که ایران حتی »تصمیم« برای دنبال کردن تسلیحات هسته ای 
نداشته و آژانس نیز در 5۲گزارش دوره ای خود که تاکنون منتشر کرده 
تأکید داشته که هیچ انحرافی در خصوص تبدیل مواد هسته ای به 

تسلیحات هسته ای در برنامه ایران وجود نداشته است.
به نظر می رسد تمام این جنجال ها صرفا به این دلیل مطرح شده 

که آمریکا هژمونی خود در منطقه را در خطر دیده است.
آمریکایی ها پای میز مذاکرات چندین بار تلاش کردند تا مسائله 
منطقه ای را نیز با ایران مطرح کنند اما مذاکره کنندگان ایرانی اجازه 

مطرح شدن این مسائل را ندادند.
توازن قدرت در منطقه خاورمیانه کاملا تغییر کرده، واشنگتن 
می خواهد از منجلابی که خود به بارآورده رهایی یابد و این امر بدون 

کمک ایران میسر نخواهد شد.
 حمایت اداره اطلاعات ارتش اسرائیل از توافق هسته ای

پایگاه خبری صهیونیستی »یدیعوت آحارونوت« در گزارشی نوشت: 
اداره اطلاعات ارتش اسرائیل می گوید که توافق ایران و 1+5 خواهد 
توانست مانعی بر سر راه اقدامات ضدصهیونیستی ایران باشد و به این 

ترتیب، امنیت اسرائیل تقویت خواهد شد.
در ادامه گزارش آمده است: در نتیجه اجرای برجام، عربستان و مصر 

درگیر مسابقه تسلیحاتی با ایران خواهند شد.
 انتقال اورانیوم ایران به قزاقستان

به گزارش خبرگزاری ها، »سرگئی ریابکوف« معاون وزیر خارجه 
روسیه گفت: اورانیوم مازاد ایران احتمالا در بانک بین المللی هسته ای 

قزاقستان نگهداری می شود.
ریابکوف افزود: تصمیم برای تحویل اورانیوم غنی شده ایران که 

حدود 8 تن است در ازای دریافت اورانیوم طبیعی اتخاذ شده است.
پایگاه اینترنتی آمریکایی »سیراکیوس« در گزارشی اعلام کرد: کنگره 
با مخالفت با برجام دوباره آمریکا را همانند دهه 19۲0 به انزوا می کشاند.

در همین حال »میچ مک کانل« رهبر اکثریت سنا گفت: باراک 
اوباما شانس زیادی برای پیروزی در برابر کنگره در خصوص توافق 

هسته ای با ایران دارد. 
مک کانل افزود: اوباما می تواند با کسب یک سوم به اضافه یک رای 
نمایندگان مجلس نمایندگان پیروز شود. بنابراین هنوز شانس زیادی 

برای پیروزی دارد. 

تحلیل موسسه ران پائول
 از هدف استراتژیک کاخ سفید

نجات آمریکا از باتلاق خاورمیانه
با توافق هسته ای


